

FS SYSTEMUDVIKLING ApS

Henning Smiths Vej 15G
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Flemming Lundsgaard Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FS SYSTEMUDVIKLING ApS
Henning Smiths Vej 15G
9000 Aalborg

CVR-nr: 25393392

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.685	-16.432
Bruttoresultat		-9.685	-16.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-9.685	-16.432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		127.033	8.543
Andre finansielle omkostninger		-9.996	-64.928
Ordinært resultat før skat		107.352	-72.817
Skat af årets resultat		-23.606	16.016
Årets resultat		83.746	-56.801
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	700.000
Overført resultat		-24.254	-756.801
I alt		83.746	-56.801

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat			22.016
Tilgodehavender i alt			22.016
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.309.519	126.271
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.309.519	126.271
Likvide beholdninger		39.691	2.813.819
Omsætningsaktiver i alt		2.349.210	2.962.106
Aktiver i alt		2.349.210	2.962.106

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.059.628	2.083.882
Forslag til udbytte		108.000	700.000
Egenkapital i alt		2.292.628	2.908.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	4.700
Skyldig selskabsskat		5.590	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.250	46.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.867	2.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.582	53.224
Gældsforpligtelser i alt		56.582	53.224
Passiver i alt		2.349.210	2.962.106

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte	